
UCHWAŁA NR XXII/165/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 27 czerwca 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie bezprzetargowej nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Bojanowie przy ul. Ogrodowej

 
 

            Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pózn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

 

            § 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej 
położonej w Bojanowie przy ul. Ogrodowej, działki ewidencyjnej nr 488/5 o powierzchni 0,0092 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczystą KW Nr 45777, na rzecz działki 
o nr ew. 498 położonej w Bojanowie. 
 
            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.
 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
                                                                                                             Przewodniczący Rady
                                                                                                             (-) Stanisław Tomiczak 



Uzasadnienie
Do uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie Nr

z dnia
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej 

położonej w Bojanowie przy ul. Ogrodowej
 

 
            Zgodnie  z  art.  37  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – nieruchomość jest zbywana 
w drodze bezprzetargowej, jeżeli przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej część, jeśli mogą 
poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność lub oddanej 
w użytkowanie wieczyste osobie, która zamierza tę nieruchomość lub jej część nabyć, jeżeli nie 
mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe proponuje się zbyć w drodze bezprzetargowej nieruchomość 
niezabudowaną położoną w Bojanowie przy ul. Ogrodowej, działkę ew. nr 488/5 o powierzchni 
0,0092 ha na rzecz działki o nr ew. 498. 
 
 
 
MG
 


